
  

UCHWAŁA NR LXXVI/480/2023 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmianiająca uchwałę w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego 

w Czuprynowie 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, 1700, 2140 oraz z 2023 r. 

poz. 403, 535 i 818), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/461/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 

utworzenia placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego w Czuprynowie, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego pod nazwą „Promyk” 

w Czuprynowie”;; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się placówkę opiekuńczo - wychowawczą typu rodzinnego pod nazwą „Promyk” 

w Czuprynowie, zwana dalej Placówką.”;. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3481

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2023-06-27T12:23:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




